DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE OLHO NO ÓLEO:
MOVIMENTO FEMININO NA CIÊNCIA EM PROL DA SUSTENTABILIDADE SOCIAL
COMO PRÁTICA DE ENSINO E O EMPREENDEDORISMO LOCAL. de autoria de
ISABELLE SOUZA SOARES, MÔNICA ARAÚJO DA SILVA, THATIANE VERÍSSIMO DOS
SANTOS MARTINS, KEYLA MILENA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102166

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102166